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Geagte Ouer/Voog

OMSENDBRIEF NOMMER 1 VAN MAART 2024

SKOOL SLUIT - MNR. PRETORIUS

Die skool sluit Woensdag, 20 Maart om 10:00 en open weer Woensdag, 3 April om 7:30.

‘n Kwartaal vol opwinding, prestasies en harde werk het in 'n oogwink verby gevlieg. Dankie
aan al ons positiewe ouers, hardwerkende kinders en personeel vir n wonderlike kwartaal.
Laerskool Elspark is werklik trots op julle almal en dankbaar vir elkeen se insette. Geniet die
kort vakansie, reis veilig en pas julself op.

NB! - Addisionele vakansiedae - 2de kwartaal

27 April - Vryheidsdag
1 Mei - Werkersdag
29 Mei - Nasionale Verkiesingsdag

BEHEERLIGGAAM 2024 TOT 2026 — MNR. I. MULLER

Baie geluk aan die volgende persone wat verkies is as Beheerliggaamlede vir die volgende
siklus.

Ouers: Hoof (Waarnemend|2
Quinton Ferreira Riaan Pretorius
Martin Wiid

Charl Geel Onderwysers:
Michelle Graham lan Muller
Wannette van der Merwe Zinetta Britz

Elco Sceepers Tania Mitton

Personeellid (Nie-onde ser):
Judith van Zyl

Baie dankie aan elkeen vir die tyd en opoffering om Laerskool Eispark na hoér hoogtes net
neem.

Dié skool vir kinders



RAPPORTE EN OUERAAND - MNR. I. MULLER

Rapporte word uitgedeel tydens die laaste periode op Dinsdag, 19 Maart 2024.

Oueraand: Dinsdag, 19 Maart
Tyd: 18:00 — 19:00

Dit is 'n oop oueraand, alle ouers/voogde is welkom om enige akademiese kwessies met u kind
se onderwyser te kom bespreek.

Weens die rugbytoer is die volgende personeel nie tydens die oueraand beskikbaar nie:
Mnr. Weidman Gr 5

Mnr. Bodenstein Gr 4

Mnr. Botha Gr 4

Mnr. Badenhorst Gr 7

U is welkom om aan die begin van die nuwe kwartaal n afspraak met die spesifieke personeel
te maak indien u enige sake wil bespreek.

NASKOOL - ME Mc KENZIE

Let asb. daarop dat die naskoolsentrum op die volgende dae gesluit sal wees a.g.v.
vakansiedae: 21 Maart (Menseregtedag) en 22 Maart (skoolvakansiedag).

Die naskoolsentrum open om 07:00 in die oggende en sluit om 17:30 in die middae. Alle
speelgoed word op eie risiko naskool toe gebring. Merk asb. u kinders se klere. Onthou om’n
ekstra kospakkie in te pak want die dag raak lank.

Dagbesoekers betaal R130 per dag. U moet asb. vooraf met Me Mc Kenzie reél by
elna@elsies.co.za.

Gelde moet asb. vooraf betaal word. Alle agterstallige naskoolrekeninge moet ook vereffen
word.

PERSONEEL EPOS ADRESSE - MNR. MULLER

'n Volledige personeellys met epos adresse word vir u gerief aan die einde van die omsendbrief
aangeheg.

KLEREBANK - ME VAN DYK/VILJOEN

Ons wil net van die geleentheid gebruik maak om Me van Dyk te bedank vir die uitsonderlike werk
wat sy doen in die klerebank dit word waardeer.

Ons vra dat ouers asb. klere wat nie meer gedra word nie, aan die klerebank skenk. Dit help
ongelooflik baie om te verseker dat ons behoeftige leerlinge die nodige skooldrag het.




Klerebanknavrae en -versoeke word gestuur aan Me Ella van Dyk op 060 988 5833 of
alternatiewelik Me Simone Viljoen (simone@Iselspark.co.za)

Dae: Dinsdae en Donderdae
Tye:  7:00 tot 10:00

Kom ondersteun asb. die klerebank indien u 'n item benodig. Alle verkope is ten gunste van die
behoeftige fonds.

Pryse is as volg:

Kouse: R10 Skooldas: R10 Skoolhemp: R30
Rompie: R30 Broeke: R30 Truie: R30
LO broek: R30 Vol sweetpak: R100 Sweetpakbaadijie: R50
Sweetpakbroek: R50 Swart baadjie: R100 Ere Kleure baadjie:  R150

Bewys moet gelewer word vir die aankoop van'n swart baadjie en 'n ere kleure baadjie dat die
leerling wel daarvoor kwalifiseer.

LEIER FONDSINSAMELINGSPROJEK - MNR. KEYTER

Ons leiers van 2024 hou 'n fondsinsamelingsprojek en ons vra dat u hulle asb. sal ondersteun.
Dit beloof om 'n aand vol opwinding te wees!!!

Wat: "Good Vibration Greatest Summer Hits"
Waar: Barnyard Teater Emperors Palace
Wanneer: 12 April om 19:00

Koste: R200 per persoon

Besprekings: Pam (083 412 2269)

ATLETIEK - ME NOVELLIE

Veels geluk aan ons vier atlete wat deelgeneem het aan die Gauteng kampioenskappe op 8 en
9 Maart. Hulle het die volgende uitslae behaal:

Christian Mkosana
e 80m - Silwer

e 100m - Silwer

e Aflos - Goud

e Hy gaan ook deelneem aan die S.A Kampioenskappe in Limpopo. Baie sterkte Christian
ons Elsies is super trots op jou en hou styf duim vas.

Tsekgo Mathebula
e 60m - Brons




Nico Potgieter
e Spiesgooi — 6de

Le Roux Venter
e Diskus

MINI-NETBAL - ME T. GROBLER

Ons mini- netbaldogters is nog hard aan die oefen. Dit is Donderdag, 14 Maart ons laaste
oefening vir die kwartaal.

Oefentye en dae vir volgende kwartaal is as volg:
Dae: Dinsdae, Woensdae en Donderdae

Tye:  13:40 tot 14:30.

Datums vir wedstryde sal vroeg volgende kwartaal aan u deurgegee word.

NETBAL - ME DU TOIT

Baie geluk aan Chantelize Ludick O/12 wat deurgedring het na die Ekurhuleni proewe.

Baie geluk aan al ons netbalspanne wat goeie uitslae behaal het tydens Saterdag se
Superreeks wedstryde. Ons is trots op julle.

Belangrike Datums :
16 Maart : Superreeks finaal te Hoérskool Die Anker. Slegs O/9-O/13 A spanne
20 — 23 Maart : Netbaltoer te Swartkloof Game Reserve . 0/10-O/13

Liga wedstryde begin reeds die 2de week van kwartaal 2.

ROOIVALKIES - MNR. WEIDEMAN

Valkie rugby-oefening het reeds afgesluit. Volgende kwartaal se oefentye is as volg:

Dae;: Maandae en Woensdae
Tye:  13:10 tot 14.00
Wie: 0/7 en 0/8

RUGBY - MNR. BOTHA

Ons het reeds drie vriendskaplike wedstryde agter die rug, asook ons superreeks groep
wedstryde waarin ons seuns regtig baie goed gevaar het.

Ons sien uit na die uitspeelwedstryde wat Saterdag 16 Maart plaas vind by Hoérskool Die
Anker se velde. Bepalings sal deurgegee word sodra ons dit ontvang.




Ons seuns toer tydens die vakansie na Marble Hall. Ons wens die volgende spanne baie sterkte
toe:

0/9 en 0/10 spanne 18-20 Maart
0/11 en 1ste span 21-23 Maart

Na die skoolvakansie het ons 'n laaste vriendskaplike wedstryd ter voorbereiding vir ons Liga
teen Laerskool Jan van Riebeeck (weg) op Donderdag, 4 April.

JNR KOOR - ME B. NELL

Juniorkoor oefening sluit hierdie Kwartaal af op 11 Maart. Daar sal geen kooroefening wees
Maandag 18 Maart nie.

Juniorkoor oefening hervat weer die Tweede Kwartaal.
Datum: 8 April

Tyd:  13:30-14:15
Plek: Mediasentrum

SNR KOOR - ME E. DE BRUYN

Seniorkoor oefening sluit hierdie Kwartaal af op 11 Maart. Daar sal geen kooroefening wees
Maandag 18 Maart nie.

Seniorkoor oefening hervat weer die Tweede Kwartaal.
Datum: 8 April

Tyd: 14:15-15:15
Plek: Saal

BOOGSKIET - ME JACOBS

NB!!! Alle AGA SA registrasiegelde moet teen 15 April betaal wees.

Kompetisie datums
21 Maart - Basiese boogskietinstrukteur kursus (BAI) by Laerskool Elspark

Koste: R650

Sluitingsdatum: 15 Maart

Enige ouer wat’n beampte op die baan wil wees of wil help met afrigting
moet die kursus voltooi. Kontak Mnr. Jacobs op 082 374 6035 vir
verdere inligting.

6 April - Hoérskool Elspark
Koste: R65
Sluitingsdatum: 3 April
Indien moontlik kan gelde reeds betaal word voor die skool sluit.




SKAAK - ME BADENHORST

Ons wil graag al ons skaak leerders uitnooi om deel te neem aan die individuele skaaktoernooi
wat op Saterdag, 16 Maart 2024, by Martin Primary sal plaasvind.

Die toernooi bied 'n wonderlike geleentheid vir leerders om hul skaakvaardighede te wys en
deel te neem in 'n gesonde kompetisie-omgewing. Registrasie vir die toernooi is verpligtend
en moet vooraf gedoen word. Leerders wat graag wil deelneem, word versoek om voor 14 Maart
2024 by Me Z Badenhorst te registreer.

Die toernooi is oop vir leerders van alle vlakke en ouderdomsgroepe, en ons moedig elkeen aan
om deel te neem en 'n onvergeetlike dag saam met ons te beleef. Vir meer inligting of om u
deelname te bevestig, kontak asseblief Me Z Badenhorst zelnerie@elsies.co.za

Datum: Saterdag, 16 Maart

Tyd: Registrasie begin om 07:15

Plek: Martin Primary Skool

Toernooi Formaat: 5 rondtes met 40 minute per rondte
Afdelings: Onder 9, Onder 11, en Onder 13

Belangrike Opmerkings:

« Leerders verteenwoordig die skool, maar speel vir hulself.
« Leerders is netjies aangetrek in hulle skoolklere.

» Geen ouers sal toegelaat word in die speelsaal nie.

+ 'n Snoepie sal beskikbaar wees vir die deelnemers.

« Slegs 25 inskrywings per skool sal aanvaar word.
 Leerders moet gebruik maak van hul eie vervoer.

KLASFOTOBESTELLINGS - ME ERASMUS

Klasfoto's kan by die registervoog bestel word teen R35 per foto. Bestellings sluit 18 Maart
2024.

Elsiegroete

K o =

R. Pretorius
Skoolhoof (Waarnemend)




PERSONEEL E-POS ADRESSE

Skoolbestuur

E-pos adres

Vakante Pos - Skoolhoof

Riaan Pretorius (Adjunkhoof)

riaan@I|selspark.co.za

Elna McKenzie (Departementshoof)

elna@elsies.co.za

Helene Grobler (Departementshoof)

helene@elsies.co.za

lan Muller (Departementshoof)

jan@elsies.co.za

Zinetta Britz (Departementshoof)

zinetta@elsies.co.za

Elsa van Staden (Departementshoof)

elsa@elsies.co.za

Tuanette Botha (Kleuterskoolhoof)

tuanette@elsies.co.za

Suzette Walters (Departementshoof)

suzette@elsies.co.za

Onderwysers E-pos adres
Bianca J.v Rensburg bianca@elsies.co.za
Bonita Nell bonita@elsies.co.za

Celeste Komen

celeste@elsies.co.za

Chane Ford

chane@elsies.co.za

Chantelle Badenhorst

chantelle@elsies.co.za

Christa van der Merwe

christa@elsies.co.za
—

Danika Barnard

danika@elsies.co.za

Demi Fourie

demi@elsies.co.za

Elmien De Bruyn

elmien@elsies.co.za

Ericia v.d. Berg

ericia@elsies.co.za

Esca Erasmus

esca@elsies.co.za

Francisca Myburgh

fransisca@elsies.co.za

George Botha

eorge@elsies.co.za

Hansie Keyter

hansie@elsies.co.za

Japie Weideman

japie@elsies.co.za

Jeanine van der Westhuizen

jeanine@elsies.co.za

Jean-marie Lange

'lean—marie@elsies.co.za

Jodi Laubscher

jody@elsies.co.za

Kayla Breedt

kayla@elsies.co.za
—

Kayla Burger

kaylab@elsies.co.za

Kylin Le Roux kylin@elsies.co.za
Lelani Vos lelani@elsies.co.za
Liz-Marie Nel liz-marie@elsies.co.za

Madelyn Stoman

madelyn@elsies.co.za

Marcelle du Plessis

marcelle@elsies.co.za




Marinda Lourens

marinda@elsies.co.za

Maritza de Beer

maritza@elsies.co.za

Marli Novellie

marli@elsies.co.za

Marna Jacobs

marna@elsies.co.za

Melissa Wait

melissa@elsies.co.za

Monya Botha

monya@elsies.co.za

Morne Badenhorst

morne@elsies.co.za

Nicole Barnard

nicole@elsies.co.za

Nicole Erasmus

nicoles@elsies.co.za

PJ Muller

pi@elsies.co.za

Rozelle van Dyk

rozelle@elsies.co.za

Ruben Bodenstein

ruben@elsies.co.za

Sanet Du Toit

sanet@elsies.co.za

Simone Burger

simone@elsies.co.za

Tania Mitton

tania@elsies.co.za

Tayla Grobler

tayla@elsies.co.za

Tonya Scholtz

tonya Qelsies.co.za

Zanelle Raath

zanelle@elsies.co.za

Zelda Fanoe zelda@elsies.co.za

Zelnerie Badenhorst zelnerie@elsies.co.za
—

Kantoorpersoneel E-pos adres

Judith van Zyl (P.A. — Skoolhoof)

judith@Iselspark.co.za

Riekie Wessels (Finansies Hoof)

riekie@Iselspark.co.za

Marinda Smit (Sekretaresse)

marinda@I|selspark.co.za
—

Sonja Fourie (Finansies klerk)

son'!aglselsigark.co.za

Simone Viljoen (Admin/Navrae klerk)

simone@|selspark.co.za

Linda Cook (Ontvangs/Navrae klerk)

linda@elsies.co.za

Louis van Rooyen (IT — Tegniese bystand)

louis@lselspark.co.za / louis@elsies.co.za




